



Fr.o.m. tillverkningsnummer: WBK 265820C

Pos.	Antal	Art. nr.	Beskrivning	Pos.	Antal	Art. nr.	Beskrivning
1	1	9301-15	Stödrör, främre	20	1	9300-115	Sadelrörsbusning
2	1	9301-16	Stödrör, bakre	21	1	9300-123	Toppkåpa
3	4	9328-51	Ändavslutning, blå	22	1	9300-280	Styre, komplett med styrstam
4	4	9328-26	Stödfot, justerbar	23	1	9100-180	-Låsvred M10
5	1	9328-37	Transporthjul, komplett (par)	24	1	9300-291	-Expanderkil
6	4	5845	Kupollåsmutter M8	25	1	9126-72	Handtag (par)
7	2	9300-12	Skruv MVBF M8x16	26	1	9300-61	Ramkåpa, vänster
8	1	9300-55	Kedja 1/2" x 1/8", 116 l	27	1	9300-60	Ramkåpa, höger
9	1	9326-164	Magnet	28	4	5673-9	Fästskruv LKT-T 5x12
10	2	8523-2	Plastknopp	29	10	9306-12	Täckpropp
11	2	8523-115	Skruv M6S 8.8 M8 x 20 FZB	30	1	9301-5	Ram
12	1	9300-430	Vevsats, komplett	31	1	9300-24	Bromshjulsupphängning, kompl.
13	1	9300-220	Pedal, par	32	1	9000-12	-Kedjesträckare (par)
14	1	9300-207	Rem för pedal, par	33	1	9106-13	-Frikrans
15	1	8966-175	Kassettevlager	34	1	9106-14	-Anslutning
16	1	9300-138	Sadelstolpe	35	3	19001-6	-Kullager 6001-2z
17	1	9300-133	Låsratt, komplett	36	1	9300-18	-Navaxel
18	1	9300-134	-Tryckbricka kompl. m. O-ring		1	9328-190	Pulsbälte
19	1	4994-5	Sadel, komplett		1	9000-211	Kalibreringsvikt 4 kg (tillbehör)

